
Товариство з обмеженою відповідальністю
«Іннова-Д»

НАКАЗ

3 серпня 2023 року м. Хмельницький № 331.2-8.23

Про призначення
групи працівників для здійснення
авторського нагляду

На підставі Договору № 331-8.23

НАКАЗУЮ:

1. Призначити групу працівників для здійснення авторського нагляду по об’єкту:

“Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків за адресою:
Хмельницька область, Хмельницький район, Чорноострівська селищна рада
(Грузевицька сільська рада), житловий масив «Грузевиця-2»,вул. Будівельників,6”

Керівник групи Лігульчак Віктор Миколайович, головний інженер проекту
(відповідальна особа)

Члени групи: Олексів Юлія Мар’янівна, архітектор проекту

2. Контроль за виконанням даного Наказу покласти на заступника директора
Олексів Юлію Мар’янівну.

Директор _________________ Шевчук Д.Є.


